
■ Stavby

Luxusní bytový komplex v sousedství Trojského zámku.
Spojení nadčasové moderny s autentickou historií str. 8

Dva světy na jednom místě. Lázeňská prvorepuliková 
hotelová budova v kontrastu s moderním wellness str. 38 str. 8

Pod Alpami i v 16. patře. Jak hotelový bazén ke své 
nepostradatelnosti přišel...

Dům uprostřed jabloňového sadu má místo střechy 
skleník

Ш Materiály a výrobky

Litý polystyren ThermoWhite v podlahách ateliéru 
překonal očekávání

Nová okna Internorm: moderní technologie 
a špičkový design

Prosvětlení střešního bytu v památkové zóně. I při 
dodržení požadavků úřadů může vzniknout parádní 
prostor

str. 42

str. 48

str. 48

str. 6

str. 12

str. 14 str-

Moderní tepelná čerpadla lidi rozmazlují. Jsou
efektivní a v létě umí i chladí str. 20

Když chybí přípojka plynu, pomohou zásobníky 
s propanem str. 28

Ložisková kování Cobra PullBloc® proiok 2020 str. 32

Minimalistické kliky bez rozet s nadčasovým designem str. 34

Český výrobce koupelnového nábytku představuje 
funkční projektová řešení str. 36

Účinné stínění oken pomocí minimalistických screenů str. 46

Ш Technologie a navrhování

Izolace na letní přehřívání domů nestačí. Pomůže 
vydatné větrání, barvy a stínění str. 16

Trend současného stavění: ochrana proti přehřívání str. 18

Rodinný dům z cihel. Trvalá hodnota, zdravé 
a příjemné bydlení str. 22

Klíčový při výběru střešní krytiny je sklon střechy. 
Nezapomínejte ani na hmotnost str. 26

str. 20

str. 46

str. 22

Vady způsobené nesprávným prováděním
povrchových úprav cementotřískových desek str. 30

■ Zpravodajství

Stavební veletrh FOR ARCH odstartuje novou dekádu 
a bude klíčovou událostí v oboru str. 45 str. 26


